Ce délai maximum d’exécution des travaux court à compter de la date de notification de l’odre de service 
de démarrage des travaux. 

4. Allotissement 
Les travaux sont constitués en quatre (04) lots.  
Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel des travaux Toutes Taxes Comprises s’élève à : 
- 23 000 000 (Vingt-trois millions) francs CFA pour le lot 1 ;  
- 70 000 000 (soixante-dix millions) francs CFA pour le lot 2 ; 
- 10 000 000 (dix millions) francs CFA pour le lot 3 ; 

- 16 000 000 (Seize millions) francs CFA pour le lot 4. 

5. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les Entreprises d’entretien des routes, 

batîments et Travaux Publics de droit Camerounais.  

6. Financement 
Les travaux objets du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget de l’Investissement Public l’Etat de

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des finances et dont la 
liste figure dans la pièce 12 du DAO, au montant : 
-  460.000 (Quatre cent soixante mille) francs CFA pour le lot 1 ;  
- 1 400 000 (Un million quatre cent mille) francs CFA pour le lot 2 ; 
-  200 000 (deux cent mille) francs CFA pour le lot 3 ; 
-  320 000 (trois cent vingt mille) francs CFA pour le lot 4 
Cette caution provisoire sera valable trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. 

7. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables auprès du secrétariat général de la Mairie de Djoum, dès

[...]

Le Dossier peut être obtenu aux heures ouvrables auprès du secrétariat général de la mairie de Djoum, sur 

présentation d’une quittance de versement à la recette municipale de Djoum d’une somme non remboursable de : 
- Cinquante mille (50 000) Francs CFA pour le lot 1 ;  
- Cent mille (100 000) Francs CFA pour le lot 2 ;  
- Vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA pour le lot 3 ; 
- Trente-cinq mille (35 000) Francs CFA pour le lot 4. 

9. Présentation des offres 
Les documents constituant l’offre seront répartis en trois (03) volumes ci-après, placés sous simple enve-

loppe dont : 

L’enveloppe A - volume 1 : contenant les Pièces administratives  

L’enveloppe B - volume 2 :

[...]

various constraints, and runs from the date of notification of the service order to start 
work. 

3. Allotment 

The work subject of this tender will be in four (04) lots.  

4. Estimated cost 

The estimated cost all taxes included of the operation following prior studies stands at:  
- 23,000,000 (Twenty-three million) CFA francs for lot 1; 
- 70,000,000 (seventy million) CFA francs for lot 2; 
- 10,000,000 (ten million) CFA francs for lot 3; 
- 16,000,000 (Sixteen million) CFA francs for lot 4. 

Participation and origin 

Participation in this tender is open to Cameroonian companies practicing in the field of 
building construction and public works.  

5. Financing 

The works covered by this Call for Tenders are financed by the State Public Investment

[...]

MINDDEVEL (lot 4), 

Provisional bid bond 

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-
bank approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of 
the tender file of an amount of: 
- 460,000 (Four hundred and sixty thousand) CFA francs for lot 1; 
- 1,400,000 (One million four hundred thousand) CFA francs for lot 2; 
- 200,000 (two hundred thousand) CFA francs for lot 3; 
- 320,000 (three hundred and twenty thousand) CFA francs for lot 4 

and valid for thirty (30) days beyond the original date of the validity of the offers. 

6. Consultation of Tender file 

The Tender File may be consulted during working hours at the general secretariat of Djoum 

council, from this notice publication.

[...]

Acquisition of tender file 

The file may be obtained at the general secretariat of Djoum, counter payment to the 

treasury a non refundable sum of:  

- Fifty thousand (50,000) CFA Francs for lot 1; 

- One hundred thousand (100,000) CFA francs for lot 2; 

- Twenty-five thousand (25,000) CFA francs for lot 3; 

- Thirty-five thousand (35,000) CFA Francs for lot 4. 

Presentation of offers 

The documents constituting the offer will be divided into three volumes below, placed in a 
plain envelope including: 

- Envelope A: Administrative Documents; 

- Envelope B: Technical Offer; 

- Envelope C: